庄内町教育委員会議事録

平成 29年第 6回臨時会

平成 29年 3月 27日

庄内町教育委員会

- 1 -

 庄内町教育委員会第 6回臨時会議事録

１ 会議日程   平成２９年３月２７日（月）

    開会   午前１０時３０分

    閉会   午前１０時４０分

２ 会議場所   庄内町役場立川庁舎 第三会議室

３ 内  容

  １ 開 会

２ 付議事件

    日程第１ 議案第４３号 庄内町教育委員会委員の辞職の同意について

  ３ その他

４ 出席者（４名）  教育長             菅原 正志

教育委員            今野 悦次（第一職務代理者）

 教育委員            池田 智栄（第二職務代理者）

教育委員            阿部 弓子

５ 欠席者（１名）  教育委員            加藤 將展

６ 説明を要した者及び議事録作成のために出席した者

           教育課長                   海藤 誠

主査兼教育総務係長       海藤 博

７ 傍聴人      なし

開 会 （午前 10時 30分）

教育長 開会します。２付議事件に入ります。日程第 1 議案第４３号庄内町教育委員

会委員の辞職の同意についてを議題とします。人事に関する事件ですので非公

開としたいがよろしいですか。

委員 （異議なし）

内容非公開

教育長 お諮りいたします。議案第４３号庄内町教育委員会委員の辞職の同意につい

て、同意することに御異議ございませんか。

委員 （異議なし）

教育長  御異議なしと認めます。よって、議案第４３号庄内町教育委員会委員の辞職

の同意については、原案どおり可決されました。３その他はありますか。

海藤主査  平成 29年度最初の計画訪問として、５月３０日（火）余目第二小学校を予定

していますので、日程の確保をお願いします。年間の全体計画については次回

の定例会で報告がありますのでよろしくお願いします。

委員長 他にありませんか。ないようなので以上で閉会します。

閉 会 （午前 10時 40分）